
 
 

L I C E O  C L A S S I C O  E  M U S I C A L E  S T A T A L E  

«EMP EDOCLE »  
 

 
C.F. 80005110848  - P. IVA 02758640847 – Presidenza: Via Empedocle 169, 92100 AGRIGENTO - Tel: 092220335 / 092220237 - Fax: 0922553585 
agpc010001@istruzione.it agpc010001@pec.istruzione.it www.liceoempedocle.edu.it 

 
 

               

              All’ albo 

                                                                                     Al sito web  

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/2027. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000ai sensi dell'art. 4 della 

Legge 03/05/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 89 /2024, in particolare l' art.8 comma 5 ; 

Vista la nota dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Agrigento  del 01/08/2024 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. 

per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/ 2027; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell'istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie d'istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

                                                               

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico   

                                                                                             Prof.ssa Marika Helga Gatto   
                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo                          
                                                                                                                         2005, n. 82  Codice dell'amministrazione digitale e norme a esso conne 

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

  

 




